１

舞 総 総 第 2 4 号

平成 30 年 4 月 19 日

舞鶴市議会議長

上 野 修 身  様

舞鶴市長職務代理者

     舞鶴市副市長  堤   茂

                        (公 印 省 略)

議案説明員の委任の変更について(通知)

 みだしのことについて、平成 30 年 4 月 1日から下記のとおり変更しましたので

通知します。

記

                変更前        変更後

(市長公室)

 危機管理室長       森 川 芳 博       ―

 (兼危機管理室危 機管理 ・防災 課長 )

 危機管理室長          ―       小 田 浩 一

 危 機 管 理 室 危 機 管 理 ・ 防 災 課 長    ―       植和田 浩 行

 危機管理室危機管理・防災課災害対策 担当課 長    ―       中 地 俊 元

 危 機 管理 室 危 機 管 理・ 防 災 課 主 幹 植和田 浩 行       ―

 人事室長         糸 井 宏 暢    川 崎 弘 史

 (兼人事室職員課長)

 秘書課主幹        小 畑 真奈美       ―

(政策推進部)

 企画政策課主幹      小 西 征 良       ―

 (兼移住・定住促進担当課長、京都府北部地域連携推進担当課長、地方創生推進本部事務局次長 )

 ２

 企画政策課主幹         ―       濵 田 真 義

 (兼京都府北部地域連携推進担当課長、地方創生推進本部事務局次長 )

 移住・定住促進課長       ―       小 西 征 良

(総務部)

 総務部次長        浜 本   一       ―

 (兼資産活用課長)

 契約検査室指導検査課主幹 竹 内 章 二    松 本 眞 一

 資産マネジメント推進室長    ―       浜 本   一

 資産マネジ メント 推進室 資産マネ ジメン ト 推進課 長    ―       仲 川 真 広

 資 産 マ ネ ジ メ ン ト 推 進 室 資 産 マ ネ ジ メ ン ト 推 進 課 営 繕 担 当 課 長    ―       藤 村 泰 三

 資産マネジメント推進室資産マネジメント推進課主 幹    ―       柴 田 和 憲

 資産活用課主幹      柴 田 和 憲       ―

 情報システム課長     笹 原 英 昭    吉 崎   豊

 情報システム課主幹    吉 崎   豊       ―

(市民文化環境部)

 市民文化環境部次長    森 下 清 三       ―

 (兼西支所長)

 市民文化環境部次長    左 織   誠       ―

 (兼市民課長)

 市民文化環境部次長       ―       左 織   誠

 (兼市民課長、消 費生活 センタ ー長 )

 市民文化環境部次長       ―       山 﨑 久 夫

 (兼西支所長)

 人権啓発推進室長     伊 藤 和 昭    藤 崎 浩 志

 環境対策室清掃事務所長  本 合 秀 行    橋 本 秀 隆

 環 境 対 策 室 リ サ イ ク ル 事 務 所 長 橋 本 秀 隆    村 川 嘉 久

 地域づくり ・文化 スポー ツ室 地域 づくり 支 援課主 幹 山 口   裕    山 下 圭 一

 地域づくり・文化スポーツ室スポーツ 振興課長 小 谷 裕 司    井 田 多映子

 市民課主幹        荒 木 正 純       ―

 (兼消費生活センター長)

 ３

 西支所副支所長      布 谷 陽一良    髙 井 直 樹

(福祉部)

 福祉部次長        山 﨑 久 夫       ―

 (兼福祉企画課長)

 福祉企画課長          ―       梅 川   正

 福祉企画課主幹      梅 川   正       ―

 高齢者支援課主幹     瀬 野   薫    樋 口   誠

 障害福祉・国民年金課主幹 井 田 多映子       ―

 福祉援護課主幹      山 下 圭 一    濱 田 芳 孝

 安岡園長         村 川 嘉 久       ―

 安岡園主幹        樋 口   誠       ―

(健康・子ども部)

 健康・子ども部次長       ―       山 﨑 浩 美

 (兼健康づくり課長、保健センター所長 )

 健康づくり課長      山 﨑 浩 美       ―

 (兼保健センター所長)

 子ども支援課長      新 井 秀 和       ―

 子ども支援課長         ―       新 井 秀 和

 (兼少年補導センター所長 )

 子ども支援課主幹     中 西 阿 里       ―

 (兼子ど も総合相 談センタ ー所長、 子育て支 援基幹セ ンタ ー所長 )

 子ども支援課主幹     志 賀 洋 一       ―

 (兼少年補導センター所長)

 子ども支援課主幹        ―       荒 木 正 純

 (兼子ども総合相談センター所長 )

 子ども支援課主幹        ―       中 西 阿 里

 (兼子育て支援基幹センター所長 )

(産業振興部)

 産業振興部長       砂 原 由 明    瀬 川   治

 観光まちづくり室長    櫻 井 晃 人       ―

 ４

 (兼観光商業課長)

 観光まちづくり室長       ―       小 谷 裕 司

 観 光 ま ち づ く り 室 観 光 商 業 課 長    ―       小 畑 真奈美

 観 光 ま ち づ く り 室 舞 鶴 引 揚 記 念 館 主 幹 濵 田 真 義    志 賀 洋 一

 産業創造室長       岡 野 昌 和    小 森   実

 (兼産業創造室企業立地・雇用促進 課長 )

 産 業 創 造 室 み な と 振 興 ・ 国 際 交 流 課 長 小 森   実    小 島   宏

 産業創造室 企業立 地・雇 用促進課 企業誘 致 担当課 長 小 島   宏    竹 山   真

 (兼産業 創造室 みなと振 興・国 際交流課 みなと 振興・ク ルーズ 客船誘致 担当課長 )

 農林課主幹           ―       尾 橋 英 憲

(建設部)

 建設部次長        千 原 明 彦       ―

 (兼住宅・営繕課長)

 建設総務課長       藤 崎 浩 志    井 田 和 志

 都市計 画課 住宅 政策 担 当課長    ―       豊 田 兼 也

 土木課主幹        尾 橋 英 憲    竹 内 章 二

 住宅・営繕課主幹     豊 田 兼 也       ―

 住宅・営繕課主幹     藤 村 泰 三       ―

 会計管理者        竹 内   修    西 野 和 良

(会計課)

 会計課長         西 野 和 良    大 谷 美 香

(消防本部等)

 消防長          岡 山   正    森 川 芳 博

 消防次長         山 下 利 一    羽賀田   淳

 (兼市長公室次長)

 消防次長         羽賀田   淳       ―

 (兼消防本部総務課長)

 ５

 消防本部総務課長        ―       岡 山   寛

 消防本部予防課長     寺 尾 正 浩    千 原 英 樹

 消防本部警防課長     河 合 淳 一    寺 尾 正 浩

 消防本部警防課主幹    近 記   彰       ―

 消防本部救急救助課長   岡 山   寛    小 路 竹 伸

 (兼東消防署中出張所長)

 消防本部救急救助課主幹  小 路 竹 伸    近 記   彰

 消防本部通信指令課長   山 口 春 幸    竹 本 佳 康

 消防本部通信指令課主幹  竹 本 佳 康       ―

 東消防署副署長      福 田 吉 晃    河 合 淳 一

 (兼東消防署火災予防課長)

 東消防署火災予防課主幹  永 野 正 人       ―

 東消防署警備 1課長    岸 本 隆 弘    野里常   徹

 東消防署警備 3課長    堂 本   修    中 西 雅 彦

 西消防署長        竹 内 義 和    山 口 裕 司

 西消防署副署長      山 口 裕 司    福 田 吉 晃

 (兼西消防署火災予防課長)

 西消防署火災予防課主幹  千 原 英 樹       ―

 西消防署警備 1課長    山 本   晃    高 峰 正 史

(上下水道部)

 上下水道部次長      小 酒   学       ―

 経営企画課公営企業法適用担当課長 井 田 和 志       ―

 下水道整備課浸水対策担当課長    ―       東 山   直

 下水道整備課主幹     松 本 眞 一       ―

 下水道整備課主幹     東 山   直       ―